

Договірна ціна №1

№з/п	Найменування робіт	Норма витрат	Од. вим.	Кіл-ть	Ціна, грн	Вартість робіт, грн	Вартість матеріалів, грн
Підлога плитка							
1	Грунтування підлоги		м2	97,30	15	1 459,50	
2	Нанесення гідроізоляції на підлогу с/в		м2	13,24	90	1 191,60	
3	Укладання керамограніту 1200x200 на підлогу		м2	77,85	310	24 133,50	
4	Укладання керамограніту 1200x1200 на підлогу		м2	19,45	500	9 725,00	
5	Затирання швів плитки (стандартна однокольорова)		м2	48,65	40	1 946,00	
6	Затирання швів плитки (епоксидною двокомпонентною)		м2	48,65	150	7 297,50	
7	Запил та шліфування крайок прямий різ		мп	10,80	100	1 080,00	
8	Влаштування латунної вставки		мп	10,80	80	864,00	
Стіни плитка							
1	Грунтування стін		м2	50,71	15	760,65	
2	Нанесення гідроізоляції на стіни с/в		м2	50,71	90	4 563,90	
3	Нанесення гідроізоляційної стрічки в с/в		мп	18,68	50	934,00	
Передпокій							
4	Грунтування стін		м2	14,95	15	224,25	
5	Укладання широкоформатного керамограніту на стіни		м2	14,95	700	10 465,00	
6	Затирання швів плитки (стандартна однокольорова)		м2	14,95	40	598,00	
7	Грунтування відкосів		мп	10,08	10	100,80	
8	Укладання широкоформатного керамограніту на відкоси		мп	10,08	650	6 552,00	
9	Затирання швів плитки (стандартна однокольорова)		мп	10,08	0	0,00	
10	Запил та шліфування крайок прямий різ		мп	16,50	100	1 650,00	
11	Запил та шліфування крайок під 45 градусів		мп	21,60	120	2 592,00	
12	Влаштування отвору в плитці		шт	5,00	100	500,00	
Котельня та гардероб							
31	Грунтування стін		м2	3,50	15	52,50	
32	Укладання широкоформатного керамограніту на стіни 1200x1200		м2	3,50	500	1 750,00	
33	Затирання швів плитки (епоксидною двокомпонентною)		мп	5,39	150	808,50	
34	Запил та шліфування крайок прямий різ		мп	5,39	100	539,00	
35	Влаштування отвору в плитці		шт	3,00	100	300,00	
Каміні							
36	Грунтування стін		м2	1,75	15	26,25	
37	Укладання широкоформатного керамограніту на стіни		м2	1,75	700	1 225,00	
38	Затирання швів плитки (стандартна однокольорова)		м2	1,75	40	70,00	
39	Грунтування відкосів		мп	50,15	10	501,50	
40	Укладання широкоформатного керамограніту на відкоси		мп	50,15	650	32 597,50	
41	Затирання швів плитки (стандартна однокольорова)		мп	50,15	40	2 006,00	
42	Запил та шліфування крайок прямий різ		мп	66,50	100	6 650,00	
43	Запил та шліфування крайок під 45 градусів		мп	19,20	120	2 304,00	
44	Влаштування отвору в плитці		шт	2,00	100	200,00	
45	Влаштування латунної вставки		мп	33,25	80	2 660,00	
Сходи							
46	Грунтування відкосів		м2	19,25	10	192,50	
47	Укладання широкоформатного керамограніту на відкоси		мп	69,86	650	45 409,00	
48	Затирання швів плитки (стандартна однокольорова)		м2	19,25	40	770,00	
49	Запил та шліфування крайок прямий різ		мп	120,00	100	12 000,00	
50	Влаштування латунної вставки		мп	65,00	80	5 200,00	
Стіна у вітальні (місці ТВ)							
51	Грунтування стін		м2	5,10	15	76,50	
52	Укладання широкоформатного керамограніту на стіни		м2	1,61	700	1 127,00	
53	Затирання швів плитки (стандартна однокольорова)		м2	5,10	40	204,00	
54	Укладання широкоформатного керамограніту на відкоси		мп	15,60	650	10 140,00	
55	Запил та шліфування крайок прямий різ		мп	26,00	100	2 600,00	
56	Запил та шліфування крайок під 45 градусів		мп	5,20	120	624,00	
57	Влаштування отвору в плитці		шт	3,00	100	300,00	
58	Влаштування латунної вставки		мп	15,60	80	1 248,00	
Кухня (стіна біля вікна)							
59	Грунтування стін		м2	5,19	15	77,85	
60	Укладання широкоформатного керамограніту на стіни		м2	2,19	700	1 533,00	
61	Затирання швів плитки (стандартна однокольорова)		м2	5,20	40	208,00	
62	Укладання широкоформатного керамограніту на відкоси		мп	12,00	650	7 800,00	
63	Запил та шліфування крайок прямий різ		мп	16,00	100	1 600,00	
64	Запил та шліфування крайок під 45 градусів		мп	12,00	120	1 440,00	
65	Влаштування отвору в плитці		шт	3,00	100	300,00	
Спальня							
66	Грунтування стін		м2	5,98	15	89,70	
67	Укладання широкоформатного керамограніту на стіни		м2	5,00	700	3 500,00	
68	Затирання швів плитки (стандартна однокольорова)		м2	5,98	40	239,20	
69	Укладання широкоформатного керамограніту на відкоси		мп	12,00	650	7 800,00	
70	Запил та шліфування крайок прямий різ		мп	15,60	100	1 560,00	
71	Запил та шліфування крайок під 45 градусів		мп	5,20	120	624,00	

№з/п	Найменування робіт	Норма витрат	Од. вим.	Кіл-ть	Ціна, грн	Вартість робіт, грн	Вартість матеріалів, грн
72	Влаштування отвору в плитці		шт	3,00	100	300,00	
73	Влаштування латунної вставки		мп	13,00	80	1 040,00	
	Всього по акту, грн					236 330,70	0,00
	Всього сума по акту, грн						236 330,70